мунициплJIьноЕ кАзЕнноli, ).чрЕждЕниЕ
(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ДОШКОJIЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ>

IIрикАз

г, Тамбов J{p F'/, /а -

О реа"тизации мер, направленных на выполнение требований по обработке и
защите персональных данных, предусмотренных Федеральным законом
от 27.07.2006 JЮ 152-ФЗ (О персонаJIьных данных)) в муниципаJIьном
казенном учреждении <Ресурсный центр дошкольного'образования))

В связи с изменениями в кадровом составе работников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В гlункте 3 абзац 2 изложить в новой редакции:
((- начальника отдела заработной платы Ковтунову Елену

Геннадиевну;>
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляrо за собой.

frиректор Г.И.IVIан яхина

МУНИЦИПЛЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ).ЧРЕ}КДЕНИЕ
(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТ,Р ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ)

IIриклз

й{r'r'-?2a г. Тамбов Np /У а"-J-q/,#

О реализации мер, направленных на выполнение требований по обработке и
защите персонаJIьных данцых, предусмотренных Федеральным законом
от 27 ,07,2006 N 152-ФЗ (О персонаJIьных данных)) в муниципальном
казенном учреждении <Ресурсный центр дошкольного образования))

Во исполнение ,гребований законодательства в сфере защиты
персональных данных, ПРИКАЗЫВАЮ :

l. Пункт 2 приказа изложить в новой редакции:
<<2. Назначить ответственного за организацию обработки

персональных данных и обеспечение безопасности персоныIьных данных в
Муниципальном казенном учреждении <Ресурсный центр дошкольного
образования)) (датrее - учреждение) Рыбину Ольгу Владимировну, главного
бухгалтера.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оатавляю за собой.

Щиректор Г.И.N4аняхина

МУНИ ЦИПЛЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕ}ItДЕНИЕ
<рЕсурсныЙ IlEH,t,P дошкольного оБрАзовАния>

прикАз

llpz -?аatr г. Тамбов yglr'lJ -РJ -

О реализации мер, направленных на выполнение требований по обработке И

защите персональных данных, предусмотренных Федеральным ЗаконОМ
от 27 .07 .2006 М 152-ФЗ (О персон€tльных данных) в муницип€шьном
казенном учреждении <Ресурсный цецтр дошкольного образования))

В связи с изменениями в кадровом составе работников учреждения
ПРИКАЗЫВАIО:

1. В пункте 3 абзац 2 изложить в новой редакции:
(- начальника отдела заработной платы Арзамасцеву Евгению

Анатольевну;)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Г.И.NIаняхина

муниципАJIъноЕ кАзЕнноЕ ).чрЕхtдЕ,ниЕ
(рF]сурсныЙ IдЕн,гр дошкольного оБрАзовАния>

прикАз

,*? 3' -t-/"€ г. Тамбов у9Fr,€-

О реализации мер, направленных на выполнение требований по обработке и
защите персональных данных, предусмотренных Федеральным законом
от 27 .01.2006 J\b 152-ФЗ (О персон€lJIьных данных) в муницип€Lпьном
KztзeHHoM учреждении <Ресурсный центр дошкольного образования))

В связи с изменениями в кадровом составе работников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. В пункте 3 абзац 7 изложить в новой редакции:
((- начrшьника отдела информационного и технического обеспечения

Тюрина Владимира Александровича; )
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ffиректор Г.И.IVIаняхина

муниципАльноЕ кАзЕнноЕ ).чрЕ}ItдЕниЕ
(РЕСУРСНЫЙ rIEI{TP ДОШКОJIЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ)

IIриклз

rэ:F4 д""/g г, Тамбов у, plB*-/Yry
О реалиЗациИ мер, наПравленнЫх на выПолнение требований по обработке и
защите персонаЛьных данных, предусмотренных Федеральным законом
оТ 27 .Q7.2006 J\Ъ 152-ФЗ (О перQональных данных)) в муницип€IJIьном
казенном учреждении <ресурсный центр дошкольного образования)

в связи с изменениями в кадровом составе работников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 3 абзац 9 изложить в новой редакции:
(- документоведа Яркину Ирину Вламировну;D

2. Контроль за исполнением настоящегQ приказа оставляIо за собой.

!иректор Г.И.NzIаняхина